PORTARIA N.º 62/2009

                  “DESIGNA COMISSÃO DE RECEBIMENTO DO
OBJETO DA CARTA CONVITE Nº 01/2009 ”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

do Município, DESIGNA comissão para o recebimento do objeto da Carta Convite nº.

01/2009 – Valetadeira Rotativa, composta pelos seguintes Servidores:

- Balduino Padilha da Silva;

- Tiago Rafael Ruppel Novaski;

- Sergio Biancon.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, em 11 de Março de 2009.

        Elton Rehfeld

   Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Divulgue-se:

                 Alfredo Horing

       Sec. Municipal de Administração